
Sztabki srebra Britannia 100 oz (3,11 kg) w ofercie IBIS InGold

15. lipca 2022, Praga - Firma IBIS InGold od dziś oferuje swoim klientom srebrne sztabki inwestycyjne Britannia 

o wadze 100 uncji. Jest to kolejny produkt prestiżowej i znanej na całym świecie The Royal Mint, której  

IBIS InGold jest oficjalnym partnerem.

„Nasi klienci szukają bezpiecznego zakupu metali szlachetnych. To właśnie oferuje im IBIS InGold i gwarantuje, 
że są pierwszymi posiadaczami zakupionych sztabek i monet. Uważamy za równie ważne, aby mieli większy 
wybór i mogli również optymalizować swoje aktywa w metalach szlachetnych, dobierając odpowiednie gramatury, 
które będą odpowiadać ich potrzebom i możliwościom” – wyjaśnia dyrektor marketingu Petr Špičák, omawiając 

rozszerzoną ofertę firmy.

Na licu sztabki wytłoczona jest postać kobiety, pełnej wdzięku i szlachetnej wojowniczki Britannii, która towarzyszy 

narodowi brytyjskiemu od blisko 2 000 lat. Kultowa nowa wersja Britannii jest autorstwa Jody Clarke. Sztabki srebra 

są przetwarzane w czystości 999 i pakowane w folię plastikową.

Petr Špičák

spicak@ibisingold.com
+420 777 741 440

W celu uzyskania szczegółowych informacji należy kontaktować się:

O IBIS InGold, a. s.

IBIS InGold jest czołowym dystrybutorem złota i srebra inwestycyjnego. Działa na rynku od ponad 20 lat. Spółka 
stała się liderem w Europie w dostarczaniu oszczędności w złocie i srebrze. Oferuje proste i elastyczne oszczędności 
pod marką iiplan® i iiplanGold® ze spłatami od 15 PLN miesięcznie dla ogółu społeczeństwa.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP oraz brytyjskiej 
mennicy królewskiej The Royal Mint. Jest jedyną spółką, która jest bezpośrednim partnerem handlowym najbardziej 
prestiżowej europejskiej rafinerii i jednocześnie najbardziej prestiżowej mennicy europejskiej. Żadna inna firma nie 
może pochwalić się jednoczesnym reprezentowaniem sprzedaży bezpośredniej rafinerii PAMP i mennicy  
The Royal Mint.

Dzięki temu IBIS InGold może zapewnić klientom najlepszą obsługę zarówno w zakresie zakupu, jak i odsprzedaży 
zakupionych metali inwestycyjnych. Kolejną zaletą jest unikalna możliwość weryfikacji pochodzenia i autentyczności 
złota inwestycyjnego dzięki technologii VERISCAN™.

Gwarantuje klientom, że są pierwszymi posiadaczami zakupionych przez nich sztabek i monet inwestycyjnych oraz 
gwarantuje, że odkupi sprzedane przez nich monety i sztabki inwestycyjne. Środki są przekazywane na konto 
klienta w ciągu 48 godzin od potwierdzenia wiążącej ceny wykupu. Oprócz ceny zakupu metalu zapewnia premię 
za wykup.

IBIS InGold został sprawdzony przez ponad 60 000 klientów.
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